
Gobierno del Estado de Campeche, Comité de Planeación para el Desarrollo del
Estado

APR-CGE-FASP-PF-0245003-124096-1/2o 22

Asunto: Oficio de Aprobación
San Francisco de Campeche, Camp., a 9 de Noviembre de 2022

JAVIER HERRERAVALLES

SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA
PRESENTE

En relación al Oficio de Autorización AUT-CGE-FASP-PF-0245003/2022 de fecha 4 de Noviembre del presente y con relación
al Convenio de Coordinación del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal, en lo
sucesivo "fASP"; del Presupuesto de Egresos de la Federación para et Ejercicio Fiscal 2022, me permito hacer de su
conocimiento que se APRUEBAN los recursos para la Dependencia a su cargo conforme a la siguiente distribución:

Proyecto (Obra):

SubProyecto:

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN ISYE RF.

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DEADMINISTRACiÓN ISYE RF.
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ESTATAL REST-PF/2022 (Administrada) $4,640.00
TOTAL: $4,640.00/

Total: (SON CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/:100 M. N.)

Dichos recursos Federales deben aplicarse única y exclusivamente en los programas y obras autorizadas en los anexos
técnicos respectivos, ejercerlos con base en el Principio de Anualidad y para los fines específicos que establece la Ley de
Coordinación Fiscal, administrados con la normatívidad vigente de las Leyes y Reglamentación Estatal que le sean 0
aplicables, por lo que Obligatoriamente serán reportados trimestralmente en el Modulo de Soluciones Tecnológicas -
Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) de la SHCP, y solo podrán ser transferidos o reasignados con previa
autorización de esta Coordinación.
Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordiaL saludo.
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Id Solicitud SIACAM: 2622
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C.c.p. UC. LAYDA ELENA SANSORES SAN ROMAN •• GOBERNA RA DEL ESTADO DE CAMPECHE
C.c.p. JEZRAEL ISAAC LARRACILLA P~REZ.- SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
c.c.p. MARIA EUGENIA ENRlauEZ REYES.- SECRETARIA DE LA CDNTRALoRlA
MAGLjJLRM
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Anexo Técnico de Aprobación

0ftlGEH:0R>S2i. CGE-FASP-PF 1= AUTORllAo6N: AUT.0iE-FASP-Pf-02:4SOOJ/1021 APROIACÓN:APR.CGHMP-Pf.02.45003-U409G-l/1f12.1 FECHA DE APROBAC6NI 09/11/W2.l ESTATUS: APROBADO

Dependehda Ejecutora: 5ecretañi!l de Gobierno/COnsejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche

nPOOIi
SOUaTUD

SOUaruD PROYfCTO SUB PROYECTO MtTA
f{CHJ\bE INlCJODEL FECHACETtRMINO Avma FlslCOAl

PROYECTO Da. PROYE.CJO CURRE DEl EJERClOD

ACQO"'ES OTROSMOBIUARlOS y EQUIPOSDE OTROSMOBIUARlOS y
OISCON([NTRADOS ADMINlSTRACtÓN 1M PS. EQUIPOS DE

AOMINISTAA06N 1M RF.

4,&40.00 0.00 1.00 09/11/= '1/12/2021 100.00

MUN¡aJ'Kl LOCAUDAD

01»1- SAN fRANcSro DE
CAMPEOU:. C.M.

INFORMAOÓN COMP~EMENTARJA

DESCIUPOOH DEL PROYECTO

OTROSIo1OU.lARm'" [QUIPOS DEADMINISTRA06N

INFORMACIÓN PRE5UPUESTAL

FUENltS DE ANANOAMII:NTO CONaPTOS A EJ£aITAR ClAVES PRESUPUESTAlES

ESTATAl

RIENTE

TOTAl:

IMPORTE

$4,640.00 HOItNO DEMICROONDAS

$_,640.00

CONC!PTO

TOTAl DE.CONCEPTOS

IMPORTE

$4.640.00

$•••••. 00

FUENTE VINWLADA

REST.PF /2022

ClAVE PRESUPUESTAl

Al- 21111D24S1742DODOO:XX):OO'00'5601/100C211OS191 ~

TOTAL:

IMPORlf

$4,640.00 V
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OP~RADO CON RtCURSQS

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Ul.flIlidId.~"IIWn)I"_nb.pcof&lI1Ol:ltM.Jc1(omt)fQrllb.o'Yleipo~Mlt1\1l1onNdI',Dr¡Uo"t8ddIol. IaIÑomwÓÓf\, _obIiI.tdDrorsJr.lri<l •• l, "-"'~"''''''(\IIlQllle'O'fDtIpo~~conlM\N'O'~PRyrd,".,lot«liot'llt.~~"n.,.t:r 11lP*,."'como_ tDdolotriMl-vitb¡prom_ •••• cllf'llporrndanll)Yltllludb •••lIb1c«l6I'.,IouIz'O~II.,.,...."-..dI.u.Inl'CM ""P'llUd.l<IY.UIVI»t.Wl'lPftd.ltlo(.tJ.,IIciIKI6n,

~ltc~UIOIr.ud&\..~UIOlrol'.~n.In~dt.rlIltl.~nle!Mlil~'~'f~tMl."pCClmt~.I.,.,.rodllncl4C\1f~lytr.rDfI&m\dI.p.lI.dilrt1II1lP¡"''cIlto • ..,~~,nc>rlIUtlv •• ~K,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040

